
Ergebnisliste G5 bis G7 Reg.-Nr.

12.07.2015

9. ADAC Doppel Cross Slalom

MSC Bayreuth e.V. im ADAC

235/2015

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Bayer Dominik VW Polo8

G
96463 Bindlach

AMSC Bindlach

NC 1149996

01:31,23 0

1
02:59,17

0

5

01:27,94

9,33Punkte =

Zschammer Tom VW Golf85

G
95179 Geroldsgrün

AMC Naila

NC 1156579

01:32,12 0

2
03:01,63

0

5

01:29,51

7,67Punkte =

Worbs Nina VW Polo80

G
95502 Himmelkron

MSC Gefrees

NC 1115912

01:32,83 0

3
03:03,72

0

7

01:30,89

6,00Punkte =

Täuber Günter VW Polo18

G
95463 Bindlach

AMSC Bindlach

NC 1162550

01:35,12 0

4
03:08,46

0

5

01:33,34

4,33Punkte =

Fleischer Thomas VW Polo13

G
95497 Goldkronach

AMSC Bindlach

NC 400033

01:35,32 0

5
03:13,08

0

5

01:37,76

2,67Punkte =

Bayer Silke VW Polo21

G
95463 Bindlach

AMSC Bindlach

NC 1056551

01:38,77 0

6
03:27,66

0

5

01:48,89

1,00Punkte =
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